



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Občanský zákoník (1950)[image: ]
	



	
		
Občanský zákoník (1950)

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			DÁVID, Radovan. Občanský zákoník (1950). In Jaromír Tauchen, Karel Schelle. Encyklopedie českých právních dějin, IV. svazek N – O. Plzeň: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk. s. 575-585. Encyklopedie českých právních dějin, IV. svazek N – O. ISBN 978-80-7380-624-8. 2016.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inbook{1359744,
   author = {Dávid, Radovan},
   address = {Plzeň},
   booktitle = {Encyklopedie českých právních dějin, IV. svazek N – O},
   editor = {Jaromír Tauchen, Karel Schelle},
   keywords = {encyclopedy; civil code; recodification},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Plzeň},
   isbn = {978-80-7380-624-8},
   pages = {575-585},
   publisher = {Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk},
   title = {Občanský zákoník (1950)},
   year = {2016}
}



				TY  - CHAP
ID  - 1359744
AU  - Dávid, Radovan
PY  - 2016
TI  - Občanský zákoník (1950)
VL  - Encyklopedie českých právních dějin, IV. svazek N – O
PB  - Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk
CY  - Plzeň
SN  - 9788073806248
KW  - encyclopedy
KW  - civil code
KW  - recodification
N2  - Kapitola v Encyklopedii českých právních dějin jako zcela unikátního projektu skupiny právních historiků soustředěných v právněhistorické společnosti The European Society for History of Law založené v roce 2009 v Brně. Je zaměřena na význam občanského zákoníku z roku 1950.
ER  - 



				DÁVID, Radovan. Občanský zákoník (1950). In Jaromír Tauchen, Karel Schelle. \textit{Encyklopedie českých právních dějin, IV. svazek N – O}. Plzeň: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk. s.~575-585. Encyklopedie českých právních dějin, IV. svazek N – O. ISBN~978-80-7380-624-8. 2016.

				



			Základní údaje
	Originální název	Občanský zákoník (1950)
	Název česky	Občanský zákoník (1950)
	Název anglicky	Civil Code (1950)
	Autoři	DÁVID, Radovan (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 Plzeň, Encyklopedie českých právních dějin, IV. svazek N – O, od s. 575-585, 11 s. Encyklopedie českých právních dějin, IV. svazek N – O, 2016. 
	Nakladatel	Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Kapitola resp. kapitoly v odborné knize
	Obor	50500 5.5 Law
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14220/16:00091579
	Organizační jednotka	Právnická fakulta
	ISBN	978-80-7380-624-8
	Klíčová slova česky	encyklopedie; občanský zákoník; rekodifikace
	Klíčová slova anglicky	encyclopedy; civil code; recodification
	Štítky	rivok
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnil: JUDr. Ing. Radovan Dávid, Ph.D., učo 68560. Změněno: 10. 11. 2016 13:16.

	Anotace
	Kapitola v Encyklopedii českých právních dějin jako zcela unikátního projektu skupiny právních historiků soustředěných v právněhistorické společnosti The European Society for History of Law založené v roce 2009 v Brně. Je zaměřena na význam občanského zákoníku z roku 1950.

	Anotace anglicky
	A chapter in the Encyclopedy of the Czech Legal History that is known as unique project of group of historicians working in the European Society for History of Law founded in 2009. The chapter deals with the importance of Civil Code from 1950.




VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 07:48



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 07:48
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










